INSTALAÇÕES E  CONCERTOS LTDA-ME,  CNPJ:  04.633.164/0001-07,  na  qual  consagrou-se

vencedora por apresentar a proposta mais vantajosa e por habilitar-se ao apresentar toda a documentação exigida conforme Termo de Referência(39583352).

O valor da contratação é de R$ 23.984,50 (vinte e três mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por DEMERVAL ALVES DE MOURA, Auxiliar Administra
vo - Conab, em 27/12/2024, às 09:03, conforme horário oficial de Brasília,

com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.